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تابستان 1394، خانواده یک عروس و داماد 
جوان از فامیل و اطرافیانشان دعوت کردند 
تا در یک شــب شــاد، با بدرقه فرزندانشان 
آن ها را راهی خانه بخت کنند، غافل از اینکه 

چه حادثه شومی در انتظارشان است.
این عروســی که با خون یکی از مهمانان به 
عزا تبدیل شــده بود، در یکی از روستاهای 
شهرستان درگز برگزار شد. همه چیز مهیای 
یک شب به یادماندنی و خاطره انگیز بود که 
در میانه این مراسم دعوای کوچکی میان دو 
جوان که پسردایی و پسرعمه بودند رخ داد، 
با حضــور بزرگ ترها به این میــدان به جای 
فروکش کردن آتش خشــم میان دو جوان، 
متأسفانه تعصبات فامیلی و اختلافات قبلی 

منجر به داغ شدن تنوره این نزاع شد.
دقایقی بیشــتر نگذشــته بود کــه یک باد 
ملایم با بی تدبیــری بزرگ ترهــا و یارگیری 
طرفیــن دعوا تبدیــل به طوفانی خشــن و 
نزاعی خیابانی شد. تاجایی که تماشاچیان 
هم از ضربات چــوب و چماقی کــه در هوا 
می چرخید و بی هدف فرود می آمد در امان 

نبودند.
این نزاع دســته جمعی کــه لحظه به لحظه 
طوفانی تر می شــد، تا آنجا پیــش رفت که 
تعدادی از مهمان ها بلافاصله موضوع را به 
پاسگاه محلی اعلام کردند، تا شاید مردان 
قانون بتوانند این خشم خفته بیرون جهیده 

را دوباره آرام کنند.
دقایقی بعد زمانی مأموران پاســگاه محلی 

به صحنه درگیری رســیدند کــه ناله و زاری 
اطرافیان و به ویــژه زن ها جــای درگیری را 
گرفته بود و خون های ریخته شــده بر روی 
خاک حکایت از وقوع حادثه ای تلخ داشت. 
بررسی  مأموران نشان داد که چاقوی یکی از 
مهمان ها سینه دیگری را شکافته و هرچند 
تکنســین های اورژانــس در محــل حاضر 
شده اند، اما نتوانسته اند جان مرد جوان را 

نجات دهند و او به قتل رسیده است.
z ضارب پسرعمه مقتول بود

با مشخص شــدن قتل یکی از مهمانان در 
این درگیــری، مأمــوران اقدامــات خود را 
برای روشن شدن علت درگیری و همچنین 
شناســایی متهم به قتل آغاز کردند. نتایج 
تحقیقــات نشــان داد که ایــن نزاع بــر اثر 
تعصبات فامیلــی و کل کل هــای دو جوان 
آغاز شــده اســت و متهم به قتل، پسردایی 

خود را با چاقو کشته است.
در همــان  روزها متهــم به قتل دســتگیر و 
پرونــده جنایی در این باره تشــکیل شــد. 
بازجویی های تخصصی، اعتراف صریح به 
قتل، بازســازی صحنه جنایت برای روشن 
شــدن تمام جوانب و نبود هیچ گونه شک و 
شبهه، منجر به صدور کیفرخواست در این 

پرونده شد.
با ارسال کیفرخواســت از دادسرا به دادگاه 
کیفری، پرونده پس از ماه هــا تحقیق وارد 
مرحله صدور حکم شد. شاهدان و اعضای 
خانواده قاتل و مقتول تمام آنچه دیده بودند 

و می دانستند را به دادگاه اعلام کردند.
بررســی این پرونده با توجه به درخواســت 
قصاص از سوی دایی قاتل، منجر به صدور 

حکم قصاص نفس شد. با اعلام اعتراض به 
حکم صادره، دیوان عدالت بررسی پرونده 
را آغاز کــرد و با توجه به شــواهد و اعترافات 
متهــم، حکم قصــاص در ســال 95 تأیید و 

قطعی شد.  
درست زمانی که متهم به زندان منتقل شد، 
مادرش برای کســب رضایت از برادرش هر 
کاری که می توانســت انجــام داد، اما مرغ 
آن ها یک پا داشــت و بر حــق قانونی خود 
پافشــاری می کردند. حرکت خیرخواهانه 
ریش ســفیدان و بزرگ ترهــای روســتا هم 
نتوانســت در حکــم تغییری ایجــاد کند و 
خانواده مقتول بر قصاص تأکید داشــتند. 
تا جایی کــه زمزمه رســیدن زمــان اجرای 

حکم با درخواست خانواده مقتول به گوش 
می رسید.
z  ارســال پرونده به شعبه ســفیران ضامن

آهو )ع(
ندامت و پشــیمانی قاتل با گذشت 6سال 
از آن شــب شــوم، موجب شــد تــا پرونده 
این قاتل جوان که ســرش به ســنگ زمانه 
خورده بود، برای بررســی به شعبه سفیران 
ضامــن آهو)ع( در شــورای حــل اختلاف 
خراســان رضوی فرســتاده شــود. جایــی 
که خدام امام رئــوف)ع( بــا پادرمیانی در 
بســیاری از پرونده ها تاکنون توانســته اند 
جان چندیــن اعدامی را نجــات دهند که 
یکی از همیــن پرونده ها هفته گذشــته به 

نتیجه رسید.
شــعبه ســفیران ضامن آهو)ع( بــا مطالعه 
پرونده و مشاهده پشیمانی قاتل، اقدامات 
خــود را آغاز کردنــد و با دعــوت از خانواده 
مقتول در این پرونــده پادرمیانی کردند و با 
برشمردن مزایای بخشش از آن ها خواستند 

تا در تصمیمشان تجدیدنظر کنند.
محمود رفســنجانی، رئیس شورا های حل 
اختلاف خراسان رضوی، با اشاره به تلاش 
اعضــای شــعبه ســفیران ضامــن آهو )ع( 
اعلام کرد که این وســاطت خوشبختانه به 
نتیجه رســید و اولیای دم با تأســی از گفتار 
اهل بیت)ع( و برای رضــای خدا از قصاص 

گذشتند.

نجات از اعدام، سال ها پس از قتل
جوانی که در مراسم عروسی، پسردایی اش را با چاقو کشته بود از قصاص نجات یافت
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کشف جسد در اعماق دره
موسایی |در ایام شلوغ تعطیلات تابستانی سال 94 یک حادثه در مشهد اتفاق افتاد. 
آقای قاســمی و همســرش که برای تعطیلات آمــده بودند. 2 بلیت رفت وبرگشــت از 
اصفهان به مشهد گرفته و با اصرار زیاد توانسته بودند از یک ماه قبل اتاقی دوتخته را 
در هتل رزرو کنند. آقای قاسمی گفت که همســرش در صبح شانزدهم تیر - روز آخر 
اقامتشان - که بلیت برگشت برای 3 بعدازظهر داشــتند به تنهایی برای کوهنوردی 
رفته بود و زمانی که آقای قاسمی متوجه تأخیر همسرش شد و تماس هایش با موبایل 
او بی جواب ماند به پلیس گزارش داد و پس از 3 روز تحقیق و تفحص جسد او در اعماق 

دره پیدا شد.
آقای قاسمی گفت: »مسئول رزرو اتاق ها می تواند شهادت بدهد که من تمام آن روز را 
توی اتاقم بودم. چون سردرد داشتم نتوانستم به همراه همسرم بروم. حالا که جسدش 
پیدا شده ترجیح می دهم در مشهد دفن شــود و در این 2 روزی که از رزرو اتاقم باقی 

مانده کارهای لازم برای تدفین را انجام می دهم.«
کارآگاه هرمز بعد از شنیدن این اظهارات و بررسی های دیگر، آقای قاسمی و مسئول 

رزرو را به اتهام قتل و همدستی در کشتن همسر آقای قاسمی دستگیر کرد.
چرا؟
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ــــــــــــــــــــبرخورد خونین پراید با عابران پیاده  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
فرمانده انتظامی شهرستان تایباد از برخورد یک دستگاه خودروی 
سواری پراید با 4 عابر پیاده خبر داد. ســرهنگ علی اکبر قربانی 
در این باره گفت: با اعلام خبری مبنی بر زیرگرفتن 4 عابر پیاده در 
یکی از خیابان های تایباد از سوی یک خودروی سواری، بلافاصله 
گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
قربانــی ادامه داد: با حضور مأموران در محل مشــخص شــد یک 
دســتگاه خودرو پراید به دلیل بی توجهی راننده بــه جلو با عابران 
پیاده برخورد کرده اســت. در ایــن حادثه 4 عابر پیاده به شــدت 

زخمی و با اورژانس 115 روانه بیمارستان شدند.

ــــــــــــــــــــمجروح شدن 4 پلیس در انفجار بمب  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه جنوب شــرق کشــور با صدور 
اطلاعیه ای از مجروح شــدن 4 نفر از مأموران انتظامی شهرستان 
زاهدان بر اثر انفجار بمب صوتی خبر داد. بنا بر اعلام روابط عمومی 
قرارگاه قدس این حادثه بامداد دیروز و در منطقه زیبا شهر زاهدان 
اتفاق افتاد. گفتنی است این بمب صوتی در اطراف یک خودروی 
انتظامی منفجر و موجب خسارت به خودروی پلیس هم شد. هنوز 
خبری از عامل یا عاملان این حادثه در دســت نیست و تحقیقات 

عوامل سپاه و پلیس در این باره ادامه دارد.

ــــــــــــــــــــسرقت از 200 حساب بانکی  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــ
هکر نوجوان که با اســتفاده از فیشــینگ، صدها حســاب بانکی 
را خالی کرده بود در اراک شناســایی و دســتگیر شــد. جانشین 
فرماندهی انتظامی اســتان مرکزی در تشــریح جزئیات این خبر 
گفت: در پی اعلام شــکایت یکی از شــهروندان اراکــی مبنی بر 
برداشــت غیرمجاز پول از حســاب بانکی اش، بررسی موضوع در 
دســتور کار پلیس فتای این اســتان قرار گرفت. سرهنگ یوسف 
ســپهوند بیان کرد: مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی در 
حوزه سایبری و بررســی حســاب متصل به نرم افزاری که موجب 
فیشینگ حساب مال باخته شده بود، متهم را که نوجوانی چهارده 
ساله بود شناسایی و دستگیر کردند. این مقام ارشد نظامی استان 
مرکزی ادامه داد: در تحقیقات بعدی این پرونده مشخص شد که 
متهم نوجوان با حربه خرید شــارژ ارزان قیمت و ســهام عدالت در 
شــبکه های اجتماعی تاکنون 200 حســاب بانکی را خالی کرده 
است. هکر نوجوان به دادســرا معرفی شــد. تحقیقات از او ادامه 

دارد.
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ـــمرگ 160 هزار آمریکایی در اثر کرونا ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ ـ ـــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
آمریکا-مهر/ با مرگ 1362 نفر در 24 ســاعت 
گذشــته در آمریکا آمار قربانیان کرونا در ایالات متحده 
به 160 هزار و 290 نفر رســید. ترامــپ رئیس جمهور 
آمریکا که در مصاحبه ای از عملکرد خود در زمینه مهار 
کرونا دفاع کــرده بــود در واکنش به اظهارنظــر یکی از 
خبرنگاران درباره رشــد صعودی قربانیان کرونا گفت: 

»همینه که هست«

ـــزلزله 4ریشتری در ازبکستان ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ ـ ـــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
ازبکستان- فــارس/ مؤسســه لرزه نگاری 
ازبکستان از وقوع زلزله ای چهار ریشتری در این کشور 
خبر داد. این زمین لرزه ظهر دیروز در شهرهای تاشکند، 
اندیجان، گلستان، جزخ، نمنگان و فرغانه اتفاق افتاد 
که کانون اصلی آن در بخش هایی از کشور تاجیکستان 
بود. این حادثه خســارات جانی و مالی نداشــت و تنها 

موجب وحشت شهروندان شد.

ـــحمله نهنگ به 2 زن ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ ـ ـــــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
استرالیا-یورو نیوز/ 2 زن کــه در آب های 
سواحل اســترالیا مشغول شــنا بودند مورد حمله 
یک نهنگ غول پیکر قرار گرفتند. با اقدام به موقع 
گارد ساحلی 2 زن جوان از مرگ جان به در بردند و 
راهی بیمارســتان شــدند. گفتنی است که نهنگ 
مهاجم برای محافظت از فرزندش به 2 زن شــناگر 

حمله کرده بود.

اخبارجهان ایلیا موسایی

اینکه چه کسی اول بار یاســر لندهور را کوک کرد خدا می داند. 
ولی به احتمال زیاد یکی دوتا از همین موتوری های سر خیابان 
کشــاورز بودند که از سر حسادت یاســر میکروب را کشاندند به 
کیف قاپی آن هم در آن سر شهر. گفته بودند که کیف قاپ نباید 
توی منطقه خــودش دزدی کند چون زود لو مــی رود و کلکش 
کنده اســت. برای همین باید سرکشید به آن نقطه شهر؛ جایی 
که وقتی نقشــه را تا می زنی درست مقابل منطقه خودت باشد. 
آنجایی که هیچ بنی بشــری تو را نشناســد. نه اینجــا که بچه و 
پیر و زن و مرد حتی از پشــت ســر هم می توانند توی لندهور را 

تشخیص دهند.
روزهای آخر بازار مســافرِ موتوری و معتادهای گیر هم حسابی 
کساد بود و یاسر خورده بود به پیسی. موقعی که قارقارکش را سر 
خیابان نگه می داشت، نگاه سنگین موتوری های دیگر را حس 
می کرد. ولی یاسر میکروب عین خیالش نبود و با آن مادر پیر و 
خواهر مطلقه ای که سه تا بچه از گردن آویزان دارد، باید خرجی 
را از توی دهان سگ هم که شــده بیرون می آورد. برای این کار 
حاضر بود همه موتوری های ســر خیابان و همه مردم دنیا را سر 
ببُرد. یاسر ترکیبی از خرافه و بیرحمی و یک مشت عقیده درست 
و نادرســت دیگر بود. فکر کرد کارش از تاکسی هایی که مردم را 
محترمانه تلکه می کنند بدتر نیست یا بقالی هایی که دوزار دوزار 
از سر وزنه قاپ می روند و سرِ پول خرد هزار بامبول در می آورند. 
می گفت ما خیلــی پیش تر از این ها کرونــای مال خوری گرفته 
بودیم. حالا هم عینهو پشــه ای که ســراغ نمرود آمد این عذاب 
الهی با یک میکروب ریزه پیزه افتاده به جان ما... همین بود که 
کسی جرئت نزدیک شدن به یاســر میکروب کله خر را نداشت و 

آخرش با سوسه آمدن از دور خارجش کردند.
کیف قاپی خیلی خوب شروع شــد. آن سر شهر یاسر کیف های 
ژیگولــی را مثــل کلوچه، تــوی هــوا می قاپید؛ گوشــی های 
گران قیمت، پول نقد، گاهی انگشتر طلایی چیزی و گاهی هم 
فقط آت آشغال لوازم آرایشی که مســتقیم توی زباله دان خالی 
می شدند و خود کیف می رفت تا لابه لای اجناس دست دوم توی 

بازار ولگردها آب شود.
می گویند اگر تمام مردم آه بکشند تمام این آه ها جمع می شوند 
و مثل ابری آسمان را می گیرند و تیره وتار می کنند. لابد یاسر هم 

آن قدر آه به دل مردم گذاشته بود که عاقبتش این طوری شد.
اواخر دیگر یاسر آن قدر جری شــده بود که حتی توی پیاده رو هم 
کیف می زد. مثل شکارچی آرام و بی صدا از پشت سر نزدیک می شد 
و یک باره کیف را می کشید. زن های کم زور هرکاری می کردند توی 
آن کشمکش نهایتا می توانستند دســته کیفِ کنده شده را نجات 
دهند. قیافه سارق لندهور هم پشت کلاه کاسکت دیده نمی شد 
که شناخته شود. اگر هم مثل تهرانی ها اسپری فلفل همراه داشته 
باشی نهایتا فلفل ها و ترکیبات سوزناکش را روی طلق کلاه کاسکت 

می پاشی که نمی توانست کارساز باشد.
آن دفعه آخر هم همین شد. یاســر سراغ آن دختر بخت برگشته 
رفته بود. کیفش، مشــکی و ســفید بود و دختر آن قدر جیغ زد 
که صدایش گرفت. ول کن نبود و دست وپازدن هایش به هیکل 
گنده یاسر کارساز نبود. سه چهارتا سوسولی هم که توی خیابان 
بودند فقط تماشا کردند و حتی یک نفر هم دم نزد. آخرش یکی 
از دســته های کیف کنده شد و یاسر خونســرد و صبور دور شد. 
دختر که نشسته بود روی زمین و زار می زد و حالا بیشتر از یاسر 
به مردم توی خیابان نفرین می فرســتاد متوجه شد که آن همه 
دست وپازدن بی هیچ هم نبوده و باعث شده یک گوشی لمسی 
زاغارت با صفحه ترک تروک روی زمین ولو بماند. اما دختر سراغ 
پلیس نرفت. برای همین بعدها، بعد از آن اتفاقی که یاسر را آواره 

کرد، شایع شد که کلیپ یک تجاوز توی گوشی دختر بوده...
ادامه دارد...
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